[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «НОВАЯ ЗЕМЛЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«06 »  августа  2015 г. №  17
г. Архангельск-55

Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании

городской округ «Новая Земля»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании городской округ «Новая Земля», утвержденным распоряжением администрации муниципального образования городской округ «Новая Земля» от 31.10.2011 №312,
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальных услуг «Заключение договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, зданиях или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности муниципального образования городской округ «Новая Земля» согласно приложению 1.

2. Утвердить административный регламент «Заключение договоров на право размещения нестационарных торговых объектов и рассмотрение предложений физических и юридических лиц о внесении изменений (дополнений) в схему размещения нестационарных торговых объектов в муниципальном образовании городской округ «Новая Земля» согласно приложению 2.
3. Опубликовать настоящее постановление и приложения к нему в газете «Новоземельские вести» и на официальном сайте муниципального образования городской округ «Новая Земля».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования городской округ «Новая Земля».
И.о. главы муниципального образования

                             А.И. Минаев